
Finanční závěrky - seznam organizací
Název organizace IČO Adresa

Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře 1 70155861 Nová Ves u Chotěboře 1/ , 58273 Nová Ves u
Chotěboře

Základní škola a Praktická škola Chotěboř 70836329 Hradební 529/ , 58301 Chotěboř
Domov mládeže a Školní jídelna Jihlava 60545356 Žižkova 1347/58, 58601 Jihlava
Dětský domov, Rovečné 40 48897558 Rovečné 40/ , 59265 Rovečné
Střední škola stavební Třebíč 60418451 Kubišova 1214/9, 67401 Třebíč
Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 47443936 Cyrilometodějská 42/22, 67401 Třebíč
Základní škola speciální a Praktická škola Černovice 70842612 Dobešovská 1/ , 39494 Černovice
Dětský domov, Budkov 1 47443014 1/ , 67542 Budkov
Praktická škola a Speciálně pedagogické centrum Žďár nad Sázavou 48895555 Komenského 762/8, 59101 Žďár nad Sázavou
Střední škola řemesel Třebíč 00055077 Demlova 890/ , 67401 Třebíč
Dětský domov Telč, Štěpnická 111 48461881 Štěpnická 111/ , 58856 Telč
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, Hálkova 42 60545976 Hálkova 2917/42, 58601 Jihlava
Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 70844194 Komenského 1326/ , 39301 Pelhřimov
Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie Velké Meziříčí 48895377 U Světlé 855/36, 59401 Velké Meziříčí
Střední odborná škola Nové Město na Moravě 67009425 Bělisko 295/ , 59231 Nové Město na Moravě
Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, Krátká 284 60418371 Krátká 284/ , 67571 Náměšť nad Oslavou
Dětský domov, Senožaty 199 70844330 Senožaty 199/ , 394 56 Senožaty
Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední odborná škola
uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou 15060977 Sázavská 547/ , 58291 Světlá nad Sázavou

Hotelová škola Třebíč 66610699 Sirotčí 63/4, 67401 Třebíč
Pedagogicko-psychologická poradna Žďár nad Sázavou 70832510 Veselská 35/43, 59101 Žďár nad Sázavou
Vyšší odborná škola a Obchodní akademie Chotěboř 60126671 Na Valech 690/ , 58301 Chotěboř
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-technická
Bystřice nad Pernštejnem 48895504 Dr. Veselého 343/ , 59301 Bystřice nad

Pernštejnem
Střední odborné učiliště technické, Chotěboř, Žižkova 1501 67441351 Žižkova 1501/ , 58301 Chotěboř
Základní škola a Mateřská škola při zdravotnických zařízeních Kraje
Vysočina 70837228 Purkyňovo nám. 133/2, 67401 Třebíč

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na
Moravě 48895512 Leandra Čecha 152/ , 59231 Nové Město na

Moravě
Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, Havlíčkův Brod 70838593 U Trojice 2104/ , 58001 Havlíčkův Brod
Dětský domov, Hrotovice, Sokolská 362 60418508 Sokolská 362/ , 67555 Hrotovice
Střední průmyslová škola Jihlava 60545992 třída Legionářů 1572/3, 58601 Jihlava
Pedagogicko-psychologická poradna Třebíč 66597315 Vltavínská 1346/ , 67401 Třebíč
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Jihlava 60545887 náměstí Svobody 127/1, 58601 Jihlava

Střední průmyslová škola Třebíč 66610702 Manželů Curieových 734/ , 67401 Třebíč
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 60126817 Bratříků 851/ , 58001 Havlíčkův Brod
Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 Štáflova 2063/ , 58001 Havlíčkův Brod
Střední škola stavební Jihlava 60545267 Žižkova 1939/20, 58601 Jihlava
Gymnázium Pacov 62540076 Hronova 1079/ , 39501 Pacov
Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 00072583 Dusilov 384/ , 39601 Humpolec
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad
Sázavou 00637696 Dvořákova 404/4, 59101 Žďár nad Sázavou

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Jihlava 00638056 Husova 1671/54, 58601 Jihlava
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův
Brod 00581119 Masarykova 2033/ , 58001 Havlíčkův Brod

Obchodní akademie, Pelhřimov, Jirsíkova 875 62540068 Jirsíkova 875/ , 39301 Pelhřimov
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 62540050 Školní 764/ , 39601 Humpolec
Obchodní akademie Dr.Albína Bráfa a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Třebíč 60418443 Bráfova tř. 180/9, 67401 Třebíč

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 60418516 Třešňová 748/ , 67531 Jemnice
Odborné učiliště a Praktická škola, Černovice, Mariánské náměstí 72 62540017 Mariánské náměstí 72/ , 39494 Černovice
Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 62540041 Komenského 147/ , 39601 Humpolec
Gymnázium Třebíč 60418435 Masarykovo nám. 116/9, 67401 Třebíč

jakoubkova
Textový rámeček
RK-17-2014-66, př. 1počet stran: 2



Základní škola při dětské psychiatrické nemocnici Velká Bíteš 70831386 U Stadionu 285/ , 59501 Velká Bíteš
Střední škola technická Jihlava 13695461 Polenská 246/2, 58601 Jihlava
Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí 70831432 Poštovní 1663/3, 59401 Velké Meziříčí
Pedagogicko-psychologická poradna Jihlava 70835381 třída Legionářů 1578/6, 58601 Jihlava
Střední škola automobilní Jihlava 00056260 Školní 4265/1a, 58601 Jihlava
Gymnázium Pelhřimov 62540009 Jirsíkova 244/ , 39301 Pelhřimov
Dětský domov, Humpolec, Libická 928 70841586 Libická 928/ , 39601 Humpolec
Základní škola Nové Město na Moravě, Malá 154 70832803 Malá 154/ , 59231 Nové Město na Moravě
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad
Sázavou 60126647 Husovo náměstí 1/ , 58401 Ledeč nad Sázavou

Základní škola a Praktická škola Moravské Budějovice, Dobrovského 11 60418494 Dobrovského 11/ , 67602 Moravské Budějovice
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace 75140349 Žižkova 1939/20, 58601 Jihlava

Gymnázium Chotěboř 60126639 Jiráskova 637/ , 58301 Chotěboř
Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, Tyršova 106 70832811 Tyršova 106/ , 59301 Bystřice nad Pernštejnem
Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava
Bechyně,Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 60126698 Jihlavská 628/ -, 58001 Havlíčkův Brod

Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč 60545941 Hradecká 235/ , 58856 Telč
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad Sázavou,
Studentská 1 48895598 Studentská 761/1, 59101 Žďár nad Sázavou

Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 00055450 Hornoměstská 363/35, 59401 Velké Meziříčí
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 48461636 K Valše 1251/38, 58921 Třešť
Střední škola technická Žďár nad Sázavou 00226106 Strojírenská 675/6, 59101 Žďár nad Sázavou
Pedagogicko-psychologická poradna Havlíčkův Brod 70837139 Nad Tratí 335/ , 58001 Havlíčkův Brod
Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 Sokolovská 235/27, 59401 Velké Meziříčí
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 14450470 Friedova 1469/ , 39301 Pelhřimov

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 00055069 Tovačovského sady 79/ , 67602 Moravské
Budějovice

Základní škola Humpolec, Husova 391 70844585 Husova 391/ 391, 39601 Humpolec
Vyšší odborná škola s Střední škola veterinární, zemědělská a
zdravotnická Třebíč 60418460 Žižkova 505/2, 67401 Třebíč

Střední škola obchodu a služeb Jihlava 00836591 Karoliny Světlé 4428/2, 58601 Jihlava
Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 Neumannova 1693/2, 59101 Žďár nad Sázavou
Pedagogicko-psychologická poradna Pelhřimov 70844186 Solní 1814/ , 39301 Pelhřimov
Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, Tyršova 365 60418427 Tyršova 365/ , 67602 Moravské Budějovice
Gymnázium Jihlava 60545984 Jana Masaryka 1560/1, 58601 Jihlava
Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 48895466 Nádražní 760/ , 59301 Bystřice nad Pernštejnem




